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کنفرانس تجارت و توسعه سازمان ملل (آنکتاد) در جدیدترین گزارش خود از وضعیت صنعت حملونقل دریایی جهان اعلام کرد:
ایران در سال 2022 توانسته است جایگاه خود را بهعنوان بیست و دومین قدرت تجاری دنیا در دریا حفظ کند. مقایسه ایران با

سایر کشورها نشان میدهد این کشور همچون چند سال گذشته از نظر ظرفیت حمل بار دریایی در رتبه 22 جهان قرار داشته
است.

ظرفیت ناوگان کشتیرانی ایران حتی از سه عضو گروه هفت کشور صنعتی یعنی فرانسه، ایتالیا و کانادا بیشتر است و آمریکا
بهعنوان بزرگترین اقتصاد دنیا تنها سه برابر ایران ظرفیت تجارت دریایی دارد. کشورهایی مثل هلند، عربستان و برزیل نیز

ناوگان کشتیرانی کوچکتری نسبت به ایران دارند.
بهعقیده کارشناسان، برخورداری ایران از یک ناوگان دریایی بزرگ و متنوع نقش مهمی در نقش برآب کردن تحریمهای آمریکا

علیه این کشور داشته است و ایران با بهرهگیری از این ناوگان بزرگ توانسته است تحریمهای اقتصادی علیه خود را تا حد
زیادی خنثی کند.

"علیرضا اکبری"یکی از مسئولان  وزارت دفاع دولت اصلاحات، به جرم جاسوسی  اعدام شد
حکم علیرضا اکبری، فرزند علی دارای تابعیت مضاعف ایرانی ـ انگلیسی که بهاتهام افساد فیالارض و اقدام گسترده علیه

امنیت داخلی و خارجی کشور از طریق جاسوسی برای دستگاه اطلاعاتی دولت انگلیس بهازای دریافت دستمزد بهمبالغ
1.805.000 یورو، 265.000 پوند انگلیس و 50.000 دلار آمریکا به مجازات اعدام محکوم شده بود، اجرا شد.

ازدحام یزدیها ماشین رئیسی را متوقف کرد
دومین سفر آیتالله رئیسی رئیس جمهور ایران و هیئت دولت به  یزد با استقبال پرشور مردم این استان آغاز شد. بسیاری از

مردم یزد برای استقبال از رئیس جمهور به میدان امیرچقماق و مسیرهای منتهی به آن رفته بودند  و با توجه به اینکه خودروی
رئیس جمهور در حال حرکت از همین مسیر بود، حرکت با کندی بسیار زیادی روبرو شد.

رئیس جمهور با تقدیر از حضور چشمگیر مردم استان یزد در این مراسم گفت: این حضور برای شخص بنده به عنوان یک طلبه
نیست بلکه به عنوان حمایت از انقلاب و ارزشها و پاسداشت خون مطهر شهداست، این حضور مردم با این شور و هیجان برای

اعلام این نکته به امام المسلمین است که ما همیشه آمادهایم.
رئیسی با تاکید بر اینکه دشمن خواست و نتوانست اما ما خواستیم و توانستیم افزود: رهبر عزیز، مقتدی و بصیرت آفرین ما

فرمودند این اغتشاشات، به هم زدن نظم عمومی و دشمنیها همه مربوط به این موضوع است که ملت ایران در حال پیشرفت
است و تحریمهای آنها بی اثر شده است.

دریادار تنگسیری:
هرگونه تجاوز به آب و خاک ایران را "قاطع، سخت و پشیمانکننده" پاسخ میدهیم

دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه: الحمدلله امروز ، اقتدار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با
عنایت ویژه خداوند متعال و هدایت و راهبری حکیمانه و عالمانه فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه ای (حفظه الله) به
سطحی از عزتمندی و اقتدارآفرینی دست یافته است که مایه غرور ملی و سربلندی ملت بزرگ و شریف ایران اسلامی و همه

آزادگان و مستضعفان عالم شده است.
سردار تنگسیری در ادامه گفت: امروز نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای صیانت از آب های سرزمینی،

فراسرزمینی و حفاظت از منابع نظام مقدس جمهوری اسلامی و منافع ملت قهرمان و غیور ایران اسلامی با توکل برخداوند
متعال، مأموریت خود را به شایستگی و با صلابت انجام میدهد و اعلام میداریم همانند هماورد 22 دی ماه 1394 که با قاطعیت
و جدیت اقدام شد، در هر زمان دیگر هم اگر تجاوزی یا تهدیدی علیه آب و خاک میهن عزیز و ملت غیور مان به وجود آید پاسخ

ما همچنان کاملا قاطع ، سخت و پشیمان کننده خواهد بود
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